ДОГОВОР № 1

на оказание платной  услуги

г. Воркута                                                                                                                                                     ____________ 2022г

Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 55  комбинированного

вида «Чудесница» г. Воркуты, в лице заведующего Схабовской Наталии Ивановны, действующего на основании

Устава, именуемое в дальнейшем Заказчик и _____________________________ – паспорт ______________ выдан…….,

кем….., именуемая в дальнейшем Исполнитель, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Исполнитель на условиях настоящего договора организует и проводит в помещении Заказчика платную услугу

«___________________________________________» с 01.10.2022 г  по 31.05.2023 г за исключением выходных и

нерабочих дней, а Заказчик принимает и оплачивает ее.

1.2. Выборочное посещение не предусмотрено.

2. Обязанности Сторон

2.1. Заказчик обязан:

2.1.1. Предоставить Исполнителю помещение для оказания ПУ, указанной в п. 1.1. настоящего договора, в исправном

техническом состоянии в соответствии с требованиями санитарных норм и правил пожарной безопасности.

2.1.2. Ежемесячно производить оплату Исполнителю за оказанную  услугу, в размере 30% от платы, поступившей от

Законных представителей Потребителей ПУ, на основании акта оказанных услуг.

2.2. Исполнитель обязан:

2.2.1. Организовать и проводить ПУ с Потребителями ПУ в помещении Заказчика согласно утвержденному

тематическому плану с 01.10.2022 г  по 31.05.2023 г

2.2.2. Использовать помещения Заказчика исключительно по прямому назначению, указанному в п. 1.1 настоящего

договора.

2.2.3. Соблюдать требования санитарных норм и правил пожарной безопасности во время проведения ПУ.

2.2.4. Обеспечивать сохранность имущества Заказчика. В случае нанесения ущерба имуществу Заказчика возместить

его в полном объеме в размере, установленном Заказчиком, исходя из рыночной стоимости имущества,

установленного на день причинения ущерба.

2.2.5. Нести ответственность за жизнь и здоровье Потребителей ПУ.

3. Срок действия договора

3.1. Срок действия настоящего договора определяется с  01.10.2022  по 31.05.2023

4. Особые условия

4.1. Настоящий договор составлен в двух экземплярах, один у Исполнителя, другой у Заказчика и считается

действительным только при наличии подписи обеих сторон, заверенных печатью последнего, при этом имеющих

равную юридическую силу.

4.2. Все изменения и дополнения к настоящему договору будут иметь юридическую силу лишь при условии, что они

будут совершаться в письменной форме и подписываться  обеими сторонами.

4.3. Договор может быть расторгнут Заказчиком досрочно по следующим основаниям:

- при несоблюдении условий настоящего договора Исполнителем;

- при нанесении материального ущерба  Заказчику;

- при несоблюдении требований санитарных норм и правил технической, пожарной безопасности;

- по личному желанию Исполнителя.

5. Реквизиты сторон

Заказчик

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 55  комбинированного вида

«Чудесница» г. Воркуты

Исполнитель

Адрес: ул. Ленина, 57 В, г. Воркута, 169907

л/счет: (внебюджет) 40703810800001000284

р/счет: 40204810000000000270

Банк: ГРКЦ НБ Республики Коми Банка России

 г. Сыктывкар, ул. Ленина, 53

БИК: 048702001

Заведующий

_________________  Схабовская Н.И.

Паспорт:

Выдан

 Адрес:

Дата рождения:

ИНН:

ИНП:

____________________